
Regionalgruppe NRW; Issum 22.05.2008

Ergebnis Klasse 100  Greener Than Gras Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score Punkte

1 82 Hermans, Hartmut SMART GENUINE 69 13
2 75 Zimmermann, Anke SO SMART N TARI 67,5 12
3 80 Visnjic, Sandra Puros Whizling Storm 67 11
4 88 Stiller, Nikolai TOPC GOLDEN GENUINE 65,5 10
5 72 Latsch, Nina Hilaridad 64,5 9
6 90 Thomas, Heike Nico 63 8
7 92 Eckebrecht, Sofie Kim Bar Forever 61,5 7
8 99 Norff, Daniel Pawlis Dry July 61 6
9 91 Mayer, Lena Marie Big Steps Snow Girl 59 5

10 112 Beckmann, Simone Diesel Quixote 58 4
11 12 Zacharewicz, Thilo GM Riover Sky 0 0
11 35 Schniederjohann, Helmut Sammy-Joe 0 0
11 85 Weimar, Nicole-Maria Spirit of Sansibar 0 0



Regionalgruppe NRW; Issum 22.05.2008

Ergebnis Klasse 101 Greener  Pattern

Start
Platz Nr. NAME Pferd Score Punkte

1 41 Kinzius, Stefanie The Hollywood Plum 70,5 23
2 48 Jörg, Schönfeld SES Sweet Wonder 69 22
3 82 Hermans, Hartmut SMART GENUINE 68,5 21
3 113 Lauricks, Rainer ES Guilty AS Sin 68,5 21
5 15 Smulders, Henriette Im Sorming Jac 67 19
5 72 Latsch, Nina Hilaridad 67 19
7 12 Zacharewicz, Thilo GM Riover Sky 66,5 17
7 76 Meester, Monika SO SMART N TARI 66,5 17
7 85 Weimar, Nicole-Maria Spirit of Sansibar 66,5 17
7 90 Thomas, Heike Nico 66,5 17
7 110 Adorf, Sabrina TIVIS GIN BAR 66,5 17

12 80 Visnjic, Sandra Puros Whizling Storm 65 12
13 104 Hillert, Raffaela COUGARAND CHROME 64,5 11
14 92 Eckebrecht, Sofie Kim Bar Forever 62,5 10
15 64 Dols, Tom SUNDOWN CHARMIN TIME 62 9
15 115 Friedt, Peter HF Sunshine Leo Bar 62 9
17 91 Mayer, Lena Marie Big Steps Snow Girl 61 7
18 35 Schniederjohann, Helmut Sammy-Joe 59,5 6
19 51 Golder, Carmen Annies April Joke 58 5
20 7 Nelle, Kirsten HOLLYWOODS LOU ANN 0 0
20 31 Pramschüfer, Gisela Easy Shankin 0 0
20 88 Stiller, Nikolai TOPC GOLDEN GENUINE 0 0
20 112 Beckmann, Simone Diesel Quixote 0 0



Regionalgruppe NRW; Issum 22.05.2008

Ergebnis Klasse 2   Youth 18      Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score Punkte

1 84 Wentland, Sandra Starlight 66,5 8
2 51 Golder, Carmen Annies April Joke 65 7
3 54 Berger, Anna Warless April Joke 60 6
4 97 Troppenz, Kira Bee 59,5 5
5 27 Langer, Janine She is my Boradway 0 0
5 81 Eufinger, Franziska Girsy Solano Too 0 0
5 83 Frütel, Chantal Hilaridad 0 0
5 88 Stiller, Nikolai TOPC GOLDEN GENUINE 0 0



Regionalgruppe NRW; Issum 22.05.2008

Ergebnis Klasse 9  Jackpot OPEN Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score Preisgeld

1 37 Becker, Marina Peppy B Dandy 70,5 45,00
2 38 Becker, Marina Gloodwood Chexnic 70,5 45,00
3 73 Schmidt, Agathe GL RED OAK 70 23,00
3 102 Zweverink, Markus PEPPYS RED DARLING 70 23,00
5 2 Zweverink, Markus TACO WHIZ PEP 69 17,00
5 121 Stracke, Jacqueline PS SUGAR MAN 69 17,00
7 5 Zweverink, Markus Wimp Me Out 68,5 11,00
7 42 Grefenhaus, Thomas The Hollywood Plum 68,5 11,00
9 57 Peters, Gert-Walter TL MINI OLENA 68 8,00

10 50 Jahnke, Stefanie Jacs Skyslider 67,5
11 43 Stracke, Jacqueline Poco King Pablo 67
12 19 Blome, Anida TURBO PLAYBOY 66,5
12 74 Jankowski, Ralf ZAR JAC 66,5
14 23 Brendel-Ulbrich, Juliane Frostaniac Catalyst 66
14 107 Sadau, Nicole BEAT AN AIR 66
16 61 Kock, Heinz-Georg PEPPYS POWER DIESEL 65
17 63 Cunningham, Joedy SUNDOWN CHARMIN TIME 62,5
18 114 M. Laurs, Jacquelin BB Sugardena 62
19 8 Bungert, Susanne MISS CINDERELLA´S CROWN 0
19 11 Schürmann, Angelika Color Coded Peppy 0
19 28 Rohde, Stephan SB BUDDY KILEBAR JAC 0
19 29 Rohde, Stephan Jokers Bit of Copper Dust 0
19 30 Rohde, Stephan Easy Shankin 0
19 58 Stellberg, Maria LEOS SUGAR DOC OLENA 0
19 69 Lik, Thomas BB SMOKIN SUGAR PEP 0
19 70 Lik, Thomas BH DIESELWOOD 0
19 71 Lik, Thomas Nics Latino Lover 0
19 111 Birkenhof, Rolf IRISH GREYHOUND 0
19 116 Hetzel, Nicole Haidas Pepper Man 0
19 118 Haberland, Maik JUSTA HOLLYWOOD STAR 0



Regionalgruppe NRW; Issum 22.05.2008

Ergebnis Klasse 3  Rookie                            Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score Punkte

1 53 Berger, Karola Warless April Joke 70 19
2 19 Blome, Anida TURBO PLAYBOY 69 18
3 59 Greven, Christiane PW DOC TOM LEO 68,5 17
4 9 Katzur, Marion TRAIN TO SPAIN 66,5 16
4 113 Lauricks, Rainer ES Guilty AS Sin 66,5 16
6 103 Gorkow, Simone FR Poco Lena 66 14
6 110 Adorf, Sabrina TIVIS GIN BAR 66 14
8 7 Nelle, Kirsten HOLLYWOODS LOU ANN 65,5 12
9 23 Brendel-Ulbrich, Juliane Frostaniac Catalyst 65 11

10 84 Wentland, Sandra Starlight 64,5 10
11 27 Langer, Janine She is my Boradway 62,5 9
12 52 Kock, Heinz-Georg Quinees Bucki Pride 61,5 8
12 114 M. Laurs, Jacquelin BB Sugardena 61,5 8
14 14 Packlin, Ralf TRUSTY GOLDEN DEVIL 0 0
14 34 Schniederjohann, Anja LQ HEARTBREAKER 0 0
14 41 Kinzius, Stefanie The Hollywood Plum 0 0
14 44 Simons, Miriam Rio Leos Fritz 0 0
14 81 Eufinger, Franziska Girsy Solano Too 0 0
14 109 Dietrich, Birgit Nobody's Shy Boy 0 0



Regionalgruppe NRW; Issum 22.05.2008

Ergebnis Klasse 400 Over 40 Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score Punkte

1 38 Becker, Marina Gloodwood Chexnic 71,5 31
2 37 Becker, Marina Peppy B Dandy 71 30
2 74 Jankowski, Ralf ZAR JAC 71 30
4 32 Gantenbein, Reto PS SUGAR MAN 70 28
4 53 Berger, Karola Warless April Joke 70 28
6 50 Jahnke, Stefanie Jacs Skyslider 69,5 26
6 65 Bürgel, Michael DOCS BOGGIELENA 69,5 26
8 19 Blome, Anida TURBO PLAYBOY 69 24
8 104 Hillert, Raffaela COUGARAND CHROME 69 24

10 46 Heinen, Reinhild BR KINGS CARAMBA 68,5 22
10 59 Greven, Christiane PW DOC TOM LEO 68,5 22
12 57 Peters, Gert-Walter TL MINI OLENA 68 20
12 62 Siering, Tim ELITE ARNIE BOY 68 20
12 66 Kröner, Michael DUNIT HICKORY 68 20
15 61 Kock, Heinz-Georg PEPPYS POWER DIESEL 67,5 17
16 95 Bachert, Daniel GERDA KNEISEL 67 16
17 9 Katzur, Marion TRAIN TO SPAIN 66,5 15
17 113 Lauricks, Rainer ES Guilty AS Sin 66,5 15
19 11 Schürmann, Angelika Color Coded Peppy 66 13
19 103 Gorkow, Simone FR Poco Lena 66 13
21 106 Heinen, Reinhild BR PEPPYS FOXY POWER 65,5 11
22 105 Simons, Dieter DUN ITS PEPPER 65 10
23 98 Neubauer, Barbara SANDY 62,5 9
24 24 Derksen, Anke MOONLIGHT WHIZ 0 0
24 25 Bönten, Nadine SCOOPS BEAUTY LADY 0 0
24 34 Schniederjohann, Anja LQ HEARTBREAKER 0 0
24 36 Becker, Marina Buddy Times 0 0
24 44 Simons, Miriam Rio Leos Fritz 0 0
24 56 Umpfenbach, Frank PS MAJORS HOPE 0 0
24 89 Dortu, Otto PINEWOODS KING JAC 0 0
24 109 Dietrich, Birgit Nobody's Shy Boy 0 0



Regionalgruppe NRW; Issum 22.05.2008

Ergebnis Klasse 6  NON-PRO Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score Punkte

1 74 Jankowski, Ralf ZAR JAC 71 16
2 122 Heinen, Silvia BR KINGS CARAMBA 70 15
2 123 Simon, Eberhard SES SMART CHIC 70 15
4 65 Bürgel, Michael DOCS BOGGIELENA 69,5 13
4 105 Simons, Dieter DUN ITS PEPPER 69,5 13
4 107 Sadau, Nicole BEAT AN AIR 69,5 13
7 50 Jahnke, Stefanie Jacs Skyslider 68,5 10
8 96 Schott, Irene GERDA KNEISEL 67,5 9
9 25 Bönten, Nadine SCOOPS BEAUTY LADY 67 8
9 62 Siering, Tim ELITE ARNIE BOY 67 8
9 89 Dortu, Otto PINEWOODS KING JAC 67 8
9 106 Heinen, Reinhild BR PEPPYS FOXY POWER 67 8

13 120 Will, Marc Starlight 66 4
14 24 Derksen, Anke MOONLIGHT WHIZ 63 3
15 36 Becker, Marina Buddy Times 0 0
15 48 Jörg, Schönfeld SES Sweet Wonder 0 0



Regionalgruppe NRW; Issum 22.05.2008

Ergebnis Klasse 10   OPEN      Pattern

Start
Platz Nr. Name Pferd Score Punkte

1 21 Büscher-Pfohl, Lisa MR JACOPINE 71 14
2 30 Rohde, Stephan Easy Shankin 70 13
2 37 Becker, Marina Peppy B Dandy 70 13
4 28 Rohde, Stephan SB BUDDY KILEBAR JAC 69 11
4 119 Lik, Thomas Freckles Aalo 69 11
6 29 Rohde, Stephan Jokers Bit of Copper Dust 68,5 9
6 38 Becker, Marina Gloodwood Chexnic 68,5 9
8 36 Becker, Marina Buddy Times 68 7
9 114 M. Laurs, Jacquelin BB Sugardena 67,5 6

10 117 Cunningham, Joedy JF Missie Tacolena 67 5
11 107 Sadau, Nicole BEAT AN AIR 66,5 4
12 20 Büscher-Pfohl, Lisa Smart Like Delta 66 3
13 58 Stellberg, Maria LEOS SUGAR DOC OLENA 65 2
14 102 Zweverink, Markus PEPPYS RED DARLING 0 0
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